令和５年７月吉日

平瀬川・多摩川合流部整備事業に関する説明会の開催について（お知らせ）

日頃より、川崎市政に御理解と御協力いただき、ありがとうございます。

令和元年東日本台風により甚大な浸水被害が発生した平瀬川・多摩川合流部

において、堤防整備に関する事業説明会を開催いたしますので、お知らせいた

します。

１  説明会概要

(１） 日時 ：令和５年７月２９日（土）１０時から１１時３０分まで

（受付開始９時３０分）

場所 ：高津区役所５階会議室（高津区下作延２－８－１）

(２） 日時 ：令和５年７月３１日（月）１９時から２０時３０分まで

（受付開始１８時３０分）

場所 ：西高津中学校体育館（高津区久地１－１０―１）

※両日とも説明内容は同じです。

２  申込方法 ：事前申込不要

問い合わせ先 河川課 治水担当

電話 ０４４-２００-２９０４

FAX ０４４-２００-７７０３

〇会場案内図

令和５年７月２９日（土）会場

高津区役所５階会議室（高津区下作延２－８－１）

※駐車場はございますが数に限りがありますので公共交通機関のご利用をお願

いいたします。また、駐車料金は有料になります。（無料にはなりません。）

令和５年７月３１日（月）会場

西高津中学校（高津区久地１－１０―１）

※駐車場はございませんので車での来場はご遠慮ください。

※体育館は土足厳禁のため、室内用の履物をお持ちください。